
1.rUZUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Aprueba Contrato a Honorario que indica.- 1 

EL QUISCO, 
29 HAR lm 

VISTOS: 

1.- El D.A. No 1752 de fecha 06.12.2008, que designa Alcaldesa de la 
1,Municipalidad de El Quisco, a Doña Natalia Andrea Carrasco Pizarro; 

2.- La Ley No 18.695 Art. 10' de fecha 31.03.88; 

3.- El Contrato de Prestación de Servicios, suscrito entre la 1.Municipalidad de El 
Quisco y el Sr. LUIS ANTONIO DELGADO ABARCA, RUT No 9.427.836-8; 

DECRETO: 

1.- ' Apruébese Contrato de Honorarios suscrito entre la 1.Municipalidad de El Quisco y 
el Sr. LUIS ANTONIO DELGADO ABARCA, RUT No 9.427.836-8 

11.- Impútese este gasto al Subt 22 Item 06 Asign. 001 " Mantenimiento y Reparación de 
Edificios ", del Presupuesto de Salud Municipal vigente.- 

111.- Remítase copia del presente Decreto al Depto. De Salud.- 

DISTRIBUCION: 
- Depto. De Salud - 
- Archivo.- 


